
■女性活躍推進法に関する情報公開

①労働者に占める女性労働者の割合

正規職員

非正規職員

全労働者

②有休休暇取得数

取得日数

付与日数

取得率

③男女の賃金の差異

■医師含む

正規雇用の男女の賃金の差異

非正規雇用の男女の賃金の差異

全労働者の男女の賃金差異

■医師を除く

正規雇用の男女の賃金の差異

非正規雇用の男女の賃金の差異

全労働者の男女の賃金差異

■男性の育児休業等に関する情報公開

・男性の育児休業等の取得率

配偶者が出産した男性労働者数

上記のうち、育児休業取得者

男性労働者の育児休業割合

78.1%

73.0%

78.5%

73.3%

71.8%

79.2%

74.0%

100.0% 155.8% 86.6%

91.1% 92.8% 90.1%

医療法人三愛会
埼玉みさと総合

リハビリテーション病院
三愛会総合病院

94.4% 94.3% 94.4%

56.4% 118.3% 53.1%

62.7% 72.9% 60.0%

医療法人三愛会
埼玉みさと総合

リハビリテーション病院
三愛会総合病院

60.0% 69.4% 56.5%

79.8%

3,810

5,171

73.7%

7,628

9,157

83.3%

医療法人三愛会
埼玉みさと総合

リハビリテーション病院
三愛会総合病院

11,438

14,328

医療法人三愛会
埼玉みさと総合

リハビリテーション病院
三愛会総合病院

71.1% 70.7%

医療法人三愛会
埼玉みさと総合

リハビリテーション病院
三愛会総合病院

7人 0人 7.0人

7人 0人 7.0人

100.0% 0.0% 100.0%


